Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение ф‘
«Детский сад №20 комбинированного вида «Кораблик» ййя

»№

ж

ПРИКАЗ

№ 132 от 28.12.2024 г.

«О зачислении воспитанников и комплектовании групп в МБДОУ№20
«Кораблик» на 2025 -2026 учебный год»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ,<^Й
образовании в Российской Федерации», постановлением Гладкого:
государственного санитарного врача РФ от 28.09.2020 № 28 приказом
Минобрнауки от 08.04.2014 № 293 «Об утверждении Порядка приема на обучение
но образовательным программам дошкольного образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить воспитанников в количестве 106 человек и скомплектовать на
2025 /2026 учебный год следующие группы:

« Группа №1 «Смешарики» ранний возраст с 1г до 3-х лет, общеразвивающей
направленности, с 10,5 часовым пребыванием детей, количество
воспитанников -14 человек;

• Группа №2 «Маленькая страна» младший возраст с 3-х лет до 4-х лет,
общеразвивающей направленности, с 10,5 часовым пребыванием детей,
количество воспитанников - 21 человек;

• Группа №3 «Непоседы» средний возраст общеразвивающей
направленности, с 10,5 часовым пребыванием детей, количество
воспитанников - 21 человек;

э Группа №3 «Звездочки» подготовительный возраст с 6-х лет до 7 лет,
общеразвивающей направленности, с 10,5 часовым пребыванием детей,
количество воспитанников -24 человека;

• Группа №4 «Почемучки» старшего возраста компенсирующей
направленности для детей с тяжелыми нарушениями речи, с 10,5 часовым
пребыванием, количество воспитанников -13 человек;

• Группа № 5 «Уль1бка>^.Д0^^)витель11ого возраста компенсирующей
направленности для де^й/бд^е^ми нарушениями речи, с 10,5 часовым
пребыванием, колшг^Ш^оспйЗа^™<ов -12 человек;

fei /мбдоу №20 ] й дф
‘ll “ ® *1 кКррабликИ х* iк -Общее количество воспитанников человек.

Заведующий "— Н.П.Матюшенко

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учрежденного
«Детский сад №20 комбинированного вида «Кораблик»

УЙИН ЯЙЙИ

ПРИКАЗ

№ 132 от 28.12.2024 г.

«О зачислении воспитанников и комплектовании групп в МБДОУ№20
«Кораблик» на 2025 -2026 учебный год»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», постановлением Главного/,
государственного санитарного врача РФ от 28.09.2020 № 28 приказом
Минобрнауки от 08.04.2014 № 293 «Об утверждении Порядка приема на обучение
но образовательным программам дошкольного образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить воспитанников в количестве 106 человек и скомплектовать на
2025 /2026 учебный год следующие группы:

Группа №1 «Смешарики» ранний возраст с 1г до 3-х лет, общеразвивающей
направленности, с 10,5 часовым пребыванием детей, количество
воспитанников -14 человек;
Группа №2 «Маленькая страна» младший возраст с 3-х лег до 4-х лет,
общеразвивающей направленности, с 10,5 часовым пребыванием детей,
количество воспитанников - 21 человек;
Группа №3 «Непоседы» средний возраст общеразвивающей:'
направленности, с 10,5 часовым пребыванием детей, количество
воспитанников - 21 человек;
Группа №3 «Звездочки» подготовительный возраст с 6-х лет до 7 лет,
общеразвивающей направленности, с 10,5 часовым пребыванием детей,
количество воспитанников -24 человека;
Группа №4 «Почемучки» старшего возраста компенсирующей
направленности для детей с тяжелыми нарушениями речи, с 10,5 часовым
пребыванием, количество воспитанников -13 человек;
Группа № 5 «Уль1бка>><,.1,1ф^^рвигсльного возраста компенсирующей
направленности для детей _с тяжелыми нарушениями речи, с 10,5 часовым
пребыванием, количОШ^ботй^а^вдков -12 человек;

fef |4бДОУ№20\#||Ш
гаг jU S® *Г,«КйР8®лиК?31
Общее количество воспитанников i()5 человек.

Заведующий "— Н.П.Матюшенко

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-02-10T10:47:55+0500